
令和６年８月２７日 

 

柏崎地区の皆様 

大紀町役場環境水道課   

町水道引込管布設工事に伴う通行止めのお知らせ 

 日頃の水道事業に対しまして、深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

 この度、下記の通り、町水道引込管の布設工事に伴い通行止めを行わせていた

だきます。 

 お客様には、何かとご不便、ご迷惑おかけする事と思いますが、ご理解とご協

力の程よろしくお願い致します。 

 尚、ご不明な点がございましたら大紀町環境水道課までご連絡下さい。 

 

  工 事 場 所  崎地区伊勢柏崎停車場線（区間については下記の通り） 

通行止め日時   ９月１７日（火）～ ９月２０日（金） 

         ８時３０分から１７時００分まで 

工事業者名   ㈲ 小掠設備 

※工事終了次第通行止めを解除いたします。 

 

【お問い合わせ先：大紀町環境水道課  電話：０５９８－８６－２２４５】 

回  覧 

通行止め箇所 


